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
foglio 2 (due), mappale 188 (centottantotto), subalterno 30 (trenta), via 
Dei Chiosi n.4, p.T-S1, cat.A/10, classe 1, vani 8, sup. cat.156 mq., r.c. 
Euro 2.561,63; 
 
box 
foglio 2 (due), mappale 188 (centottantotto), subalterno 39 
(trentanove), via Dei Chiosi n.4, p.S1, cat.C/6, classe 6, mq.15, sup. cat.15 
mq., r.c. Euro 70,50; 
 
Il prezzo è stato convenuto dalle parti in complessivi Euro 335.000,00 
 di cui Euro 315.000,00 riferiti all’ufficio ed 
 Euro 20.000,00 relativi al box. 
Per cui il prezzo / mq per l’ufficio corrisponde ad € 2019,23/mq 

 
 

9.4.3.VALORE DI MERCATO  
 
A questo punto il valore dell’immobile oggetto di stima si calcola tramite la media dei 
prezzi/mq  pervenuti dagli atti notarili, che corrisponde ad € 1320,61/mq . 
Nota la superficie dell’ufficio pari a circa 40 mq ,il valore di mercato piu’ probabile 
dell’immobile risulta pari a € 52824,40, che si approssima in  € 53.000,00 .  

9.4.4Verifica 

L’attendibilità del risultato ottenuto si e’ verificata esaminando le quotazioni immobiliari 
di zona pubblicate dall’Agenzia delle Entrate –Banca dati delle Quotazioni Immobiliari di 
Milano, 1°semestre 2018.( ALL. L- AG. DELLE ENTRATE –QUOTAZIONI IMMOBILIARI MI-
LANO , 1°SEM).  

 
 
Si ritengono i valori di tabella allineati alle risultanze ottenute dalla sottoscritta. 
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9.4.5Conclusioni 
 
Dalle analisi e dalle stime effettuate per l’immobile  oggetto di perizia si evidenzia: 

1) per l’Ufficio sito in Via Lombardia 22 ( catastalmente civico . 20) a Gorgonzola,  
 identificato al Foglio 14, Particella 312, Sub. 703, Piano terra, scala B,  
Edificio F, Cat. A/10, Classe 1, Consistenza di vani 2, - Rendita catastale  € 640,41, 
 un valore di mercato pari a € 53000,00; 

 
 
 

9.5
.3 

 Adeguamenti e correzioni della stima:  

    

   
 

 
 

✓ Riduzione del valore dell’immobile del 5%, dovuta all'immediatezza 
della vendita giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da 
disp. del G.E. , € 2650,00 

    
   
 

 
 

✓ Riduzione del 0% per la vendita di una sola quota dell'immobile in vir-
tù del fatto che il valore della quota non coincide con la quota del valo-
re: € 0,00 

    
   
 

 
 

✓ Rimborso forfettario di  spese gestione condominiali 2017 e 2018 inso-
lute  € 2861,53 

    
   
 

 
 

✓ Spese tecniche di regolarizzazione edilizia e catastale: € 1000 
 

  
 

✓ Marca per la pratiche:              € 100,00 
 

    ✓ Costo per incarico a tecnico competente( geom /ing/ arch.): €1000,00 
    
   
 

 9.5.1 Prezzo base d'asta del lotto 1:  

    

   
 

 
 

Valore immobile LOTTO 1 al netto delle decurtazioni nello stato di fatto libero in cui si trova: 

53   
 

 
 

 € 45388,47 

    Per arrotondamento: € 45.000,00 
       ALLEGATI 
ALL. A –ISPEZIONE PRESO ANAGRAFE TRIBUTARIA ; 
ALL.B –RILIEVO FOTOGRAFICO ; 
ALL. C- VISURA PER IMMOBILE UFFICIO; 
ALL. D-VISURA STORICA SOC. 3G COSTRUZIONI; 
ALL.E- ATTO NOTARILE ; 
ALL. F00-F08- CERIFICATI EDILIZI ; 
ALL. G-G01-G02 –CONSUNTIVI CONDOMINIALI SPESE GESTIONE 2017/18; 
ALL.H/H01/H02-PLANIMETRIA CATASTALE,TRASFORMAZIONI,STATO DI FATTO; 
ALL. I- GEPOI -AG. DELLE ENTRATE –QUOTAZIONI IMMOBILIARI MILANO , 2°SEM; 
ALL. L-GEPOI UFFICI ; 
ALL. M- CERTIFICATO NOTARILE;  
ALL.N- VERIFICA ASSENZE ALTRE PENDENZE; 
ALL.O- PARCELLA . 
 
Milano, 11/01/2019                                                                                           L'Esperto alla stima 

                                                                                             Arch. Veronica Bettini 


